Edital Retificativo n.º 4/2025

Em retificação ao Edital nº 88/2025, de 28 de fevereiro, relativo às Provas Públicas da dissertação de Mestrado em Solicitadoria

requeridas pela Licenciada Sara Carlota Claro Ferreira, torna-se público que a data de realização das provas foi alterada para o dia 25

de março, pelas 16h.

Barcelos, 06 de março de 2025

A Presidente do Júri

______________________________

Prof. Doutora Sara Luis da Silva Veiga Dias

		2025-03-06T19:02:14+0000
	Sara Luis Dias